Viste le note degli incarichi conferiti e le attività aggiuntive prestate dal personale interessato; 

Vista la tabella di liquidazione; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare i compensi al personale interessato per una spesa complessiva di euro 

7.794,29 (euro settemilasettecentonovantaquattro/29) lordo Stato, omnicomprensivo delle ritenute erariali, previdenziali 

ed assistenziali di legge, da imputare al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 – A.3.4 - 13.1.1A-

FESRPON-PU-2021-384, che presenta la necessaria copertura finanziaria.